Районный мониторинг организации дистанционного обучения детей – инвалидов в ОУ Курортного района 
январь  2016 
	ГБОУ№
	Кол-во учащихся, получающих ДО ( всего)

	Из них:
кол-во учащихся, находящихся на домашнем обучении
ФИО, класс
	Из них:
кол-во учащихся, получающих Интернет-поддержку
ФИО, класс
	Из них:
кол-во учащихся, имеющих инвалидность
ФИО, класс
	Кол-во педагогов, осуществляющих 
дистанционное обучение
	ФИО педагога , предмет
	Указание общеобразовательных программ, по которым осуществляется дистанционное обучение

	324
	2
	0
	2
	1
	3
	Капалыгина Т.В. (биология) Лаптева Т.А. (география) Медведева С.А. (начальн.кл.)
	Образовательная программа основного общего образования

	433
	1
	1
	0
	1
	2
	Кочина О.О. – русский язык
Демьянчук А.А. - история
	Образовательная программа основного общего образования

	445
	1
	1
	0
	0
	2
	Уласеня С.Г.- география
Вакулова Л.А. - физика
	Образовательная программа основного общего образования

	466
	2
	0
	2
	0
	2
	Овчарова О.Э. – химия
Муругина Е.В. - физика
	Образовательная программа основного общего образования

	545
	4
	1
	3
	2
	3
	Каюкова М.Р. – биология
Ижболдина М.Д. – нач. школа
Ремжина А.С. – нач. школа
	Образовательная программа основного общего образования

	ИТОГО
	10
	3
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